Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2024 года  № 128/38-5

г. Дюртюли

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1871

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта

2023 года № 111/863-8, с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 17 июля 2024 года №177/1417-8 «О

Порядке организации голосования в местах содержания под стражей

подозреваемых и обвиняемых на выборах, назначенных на 08 сентября 2024

года», территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1871 из резерва составов участковых комиссий

избирательных участков территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

назначив в состав членами участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804D49D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243814D43D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1871.

4. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан Гумеровой И.Р. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальном сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Дюртюлинская ТИК»).

Председатель                  И.Ф.Шайнуров

Секретарь                   Г.А.Сафина

Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 12 августа 2024 года № 128/38-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1871.

Количественный состав комиссии – 4 члена.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1.  Булатова Дилара Хабировна  Собрание избирателей

трудового коллектива

2.  Десяткина Елена Геннадьевнпа Собрание избирателей

трудового коллектива

3.  Нурмухаметов Ильнур Рафитович Собрание избирателей

трудового коллектива

4.  Тимиргазина Альбина Ильдусовна  Собрание избирателей

трудового коллектива